

Antreprenor SRL „ECACONS-Grup”
(denumirea)

Investitor Primaria Rezeni, r-ul Ialoveni
(denumirea)

Obiect **Reparatia podului din s.
Rezeni, r-ul Ialoveni**

Valoarea lucrarilor executate

116 198,65 mii lei

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe 26 septembrie an 2018

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie a podului				
1	PC02A	Cofraje pentru betoane in elevatia infrastructurilor si a zidurilor de sprijin, executate din panouri din placaj tip P, suprafete plane	m2	70,00	71,86	5 030,04
	71240100107001	Dulgher	h-om	64,05	52,57	3 367,11
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,13	3 250,00	422,50
	2010102903543	Scind rasin lunga tiv cls A gr=18mm L=6,00 m, S 942	m3	0,03	3 250,00	97,50
	2010102907905	Grinda rasin cls C gr 100/120-350/350mm l=3-6m	m3	0,09	3 250,00	292,50
	2020112928335	Panou de cofraj cu placaj de 8 mm	m2	4,20	125,00	525,00
	2746133803143	Sirma moale obisnuita D=3 mm	kg	4,97	14,50	72,06
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	2,94	14,75	43,37
	2320187315789	Decofrol	kg	10,50	20,00	210,00
2	PD03A	Montarea armaturilor pentru beton armat in cuzineti si camasuile	kg	1 400,00	12,56	17 578,19
	7123020011140	Fierar beton	h-om	42,00	52,57	2 207,94
	271060200100	Otel beton	kg	1 400,00	10,75	15 050,00
	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	21,00	15,25	320,25
3	PB10C	Turnarea cu macaraua a betonului armat pentru elevatia infrastructurii podurilor, in culee si pile casetate, in confectionarea	m3	31,00	1 250,41	38 762,65

1	2	3	4	5	6	7
		chesoanelor pentru fundatii, ziduri de sprijin				
	71230110200	Betonist	h-om	58,90	52,57	3 096,37
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	51,15	52,57	2 688,96
	2663102101210	Beton marfa B15/M200; W6	m3	31,25	1 025,00	32 031,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,10	32,06	99,39
	2922140007000	Macara	h-ut	2,64	204,10	538,82
	2952270003720	Vibrator universal cu motor cu ardere interna 2,9 (4 CP)	h-ut	16,86	18,26	307,86
4	RpCE03A	Izolatii higrofuge pe suprafete verticale sau inclinate la peste 20 grade, plane sau curbe, la subsoluri sau acoperisuri de beton (aticuri, seduri, timpene, calcane etc.), executate la cald, cu mastic de bitum aplicat cu peria sau cu gletuitorul de cauciuc	m2	80,00	49,93	3 994,34
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	7,20	52,57	378,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	7,20	52,57	378,50
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	280,16	11,52	3 227,44
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	28,84	0,00	0,00
	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	65,92	0,00	0,00
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	24,72	0,00	0,00
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	2,40	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,18	55,00	9,90
		Total capitul:				
		Total				65 365,22
		Incluziv salariu				12 117,38
		2. Piste pietonale si ingradire				
5	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg	kg	20,00	40,48	809,63
	7136080025001	Montator	h-om	4,20	52,57	220,79
	2811236309900	Confecții metalice	kg	21,01	20,83	437,64
	2412126100010	Minu de plumb	kg	0,40	35,00	14,00
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,20	35,00	7,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	1,60	74,50	119,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,20	55,00	11,00
6	CL17B	Confecții metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare	kg	80,00	32,61	2 608,45
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	15,20	52,57	799,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,80	52,57	42,06

1	2	3	4	5	6	7
	72120300227 00	Sudor	h-om	0,80	52,57	42,06
	28112363098 00	Confecții metalice diverse	kg	80,00	20,83	1 666,40
	28731559012 00	Electrozi pentru sudura	kg	0,40	35,00	14,00
	40111062027 41	Energie electrica	kw	0,64	1,99	1,27
	24301261032 94	Vopsea minium de plumb v.351- 3 ntr 90-80	kg	0,80	41,50	33,20
	26511221004 02	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,60	1,50	2,40
	10101262003 41	Carbuni de forja (huila)	kg	1,60	5,00	8,00
7	CN21B	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice executate cu email alchidic intr-un strat inclusiv grundul	m2	10,00	65,38	653,75
	71410200133 00	Zugrav vopsitor	h-om	10,00	52,57	525,70
	24302261007 00	Grund alchidic	kg	0,80	35,00	28,00
	24302261094 44	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	1,00	27,50	27,50
	24302261021 97	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,30	35,00	10,50
	24301161041 60	Email alchidic	kg	0,70	41,50	29,05
	26811260014 72	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	1,00	3,00	3,00
	17113173066 61	Bumbac de sters	kg	0,50	5,00	2,50
	23201662006 76	White spirit	kg	1,00	27,50	27,50
		Total capitul:				
		Total				4 071,83
		Incluziv salariu				1 629,67

Total proces-verbal:

	Cheltuieli directe	lei	69 437,05
	Asigurari sociale si medicale	27,50 %	3 780,13
	Cheltuieli de transport	10,00 %	5 470,15
	Cheltuieli de aprovizionare- depozitare	2,00 %	1 094,18
	Total	100,00 +	79 781,51
	Cheltuieli de regie	14,50 %	11 568,31
	Total	100,00 +	91 349,82
	Beneficiu de deviz	6,00 %	5 480,98
	Total	100,00 +	96 830,49
	TVA	20,00 %	19 366,16
	TOTAL:		116 198,65

INTOCMIT:

Antreprenor general, („Ecacons-Grup” SRL) Investitor Primaria s. rezeni, r. la

(funcția, semnătura, numele, prenumele)
L.S.

(Gutul V.)

(denumirea)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

